
 

    RADA POWIATU                             

TARNOBRZESKIEGO                    

 

UCHWAŁA NR XXVII/207/2017 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody  na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 

gruntowych położonych w Chmielowie, stanowiących własność Powiatu 

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

Na podstawie art.13 ust. 1, art.37 ust.1   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2016,poz.2147 z póżn. zm. ) , art. 

12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  ( tekst jedn. 

Dz.U. z 2017r.  poz.1868 ),  Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Wyraża  zgodę  na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  nieruchomości 

gruntowych nr ewid. 2624/5 o pow.0,1681ha i 2624/7 o pow.0,0915ha  położonych w 

Chmielowie gm. Nowa Dęba stanowiących własność Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                      


